
  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
18

-3
-2

02
0

 

C
V

E
 2

02
00

08
95

6

 

P
àg

. 1
-2

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

 
 

Pàgina 1 de 2 

 

 

RESOLUCIÓ  de 6 de febrer de 2020, per la qual es disposa la inscripció i la publicació de les 
taules salarials per a l’any 2019 del Conveni col·lectiu de treball de l’empresa Outsourcing 
Servicios Auxiliares, SL (codi de conveni núm. 08102392012018). 
 
Vist el text de l’Acord subscrit pels representants de l’empresa i pels dels seus treballadors el 
dia 15 de gener de 2019, i de conformitat amb el que disposen l’article 90.2 i 3 del Reial decret 
legislatiu 2/2015, de 23 d’octubre, pel qual s’aprova el text refós de la Llei de l’Estatut dels 
Treballadors; l’article 2.1.a) del Reial decret 713/2010, de 28 de maig, sobre registre i dipòsit de 
convenis i acords col·lectius de treball; el Decret 2/2016, de 13 de gener, de creació, 
denominació i determinació de l’àmbit de competència dels departaments de l’Administració de 
la Generalitat de Catalunya, el Decret 289/2016, de 30 d’agost, de reestructuració del 
Departament de Treball, Afers Socials i Famílies, i altres normes d’aplicació, 
 
Resolc: 
 
1. Disposar la inscripció de les taules salarials per a l’any 2019 del Conveni col·lectiu de treball 
de l’empresa Outsourcing Servicios Auxiliares, SL (codi de conveni núm. 08102392012018) al 
Registre de convenis i acords col·lectius de treball en funcionament amb mitjans electrònics 
dels Serveis Territorials del Departament de Treball, Afers Socials i Famílies a Barcelona, amb 
notificació a la Comissió Negociadora. 
 
2. Disposar que el text esmentat es publiqui al Butlletí Oficial de la Província de Barcelona. 
 
 
Transcripción literal del texto firmado por las partes 
 
ACTA DE LA COMISIÓN NEGOCIADORA DEL CONVENIO COLECTIVO DE TRABAJO DE 
LA EMPRESA OUTSOURCING SERVICIOS AUXILIARES, SL (OUTSER) 
 
Asistentes 
 
Representación empresarial: 
 
Ignacio Ciurana Nebreda 
Carlos Gonzalez Oliver (asesor) 
 
Representación de los trabajadores: 
 
Antonio Fernandez Espinosa de los Monteros 
 
En Barcelona, a 15 de enero de 2019, se reúnen las partes indicadas, componentes de la 
Comisión Negociadora del I Convenio colectivo de la empresa Outsourcing Servicios Auxiliares, 
SL (OUTSER). 
 
Abierta la sesión se procede a tratar la revisión salarial para el año 2019 de conformidad con lo 
estipulado en el vigente Convenio colectivo. 
 
ACUERDO: 
 
- Se aprueban las tablas salariales para el año 2019, que se adjuntan como anexo. 
 
Y no habiendo más asuntos a tratar, en prueba de conformidad de lo que antecede, suscriben 
la presente acta en el lugar y fecha al principio indicados. 
 
  



  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
18

-3
-2

02
0

 

C
V

E
 2

02
00

08
95

6

 

P
àg

. 2
-2

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

Pàgina 2 de 2 

ANEXO  
TABLAS SALARIALES 2019 
 

Grups SB PPPE 
TOTAL 
MES 

TOTAL 
ANY 

H. EXTRA 

Personal directiu i tècnic      

Director comercial 1.489,46 248,24 1.737,71 20.852,46 11,42 

Director administratiu 1.489,46 248,24 1.737,71 20.852,46 11,42 

Director recursos humans 1.489,46 248,24 1.737,71 20.852,46 11,42 

Director operacions 1.489,46 248,24 1.737,71 20.852,46 11,42 

Gerent/ Delegat 1.489,46 248,24 1.737,71 20.852,46 11,42 

Titulat grau superior 1.191,57 198,59 1.390,16 16.681,97 9,14 

Titulat grau mig 968,15 161,36 1.129,51 13.554,10 7,42 

Personal administratiu           

Cap administratiu 968,15 161,36 1.129,51 13.554,10 7,42 

Oficial de primera 900,00 150,00 1.050,00 12.600,00 6,90 

Oficial de segona 900,00 150,00 1.050,00 12.600,00 6,90 

Venedor/ Comercial 900,00 150,00 1.050,00 12.600,00 6,90 

Auxiliar  administratiu 900,00 150,00 1.050,00 12.600,00 6,90 

Telefonista / Recepcionista 900,00 150,00 1.050,00 12.600,00 6,90 

Comandaments intermedis           

Cap de serveis 1.042,62 173,77 1.216,39 14.596,72 7,99 

Responsable de servei 900,00 150,00 1.050,00 12.600,00 6,90 

Supervisor 900,00 150,00 1.050,00 12.600,00 6,90 

Personal operatiu           

Oficial de Primera 968,15 161,36 1.129,51 13.554,10 7,42 

Oficial de Segona 900,00 150,00 1.050,00 12.600,00 6,90 

Conserge 900,00 150,00 1.050,00 12.600,00 6,90 

Auxiliar de serveis 900,00 150,00 1.050,00 12.600,00 6,90 

Controlador d’accessos 900,00 150,00 1.050,00 12.600,00 6,90 

Operador/aux. logística 900,00 150,00 1.050,00 12.600,00 6,90 

Aux. serveis nocturn 900,00 150,00 1.050,00 12.600,00 6,90 

Informador 900,00 150,00 1.050,00 12.600,00 6,90 
 
Barcelona, 6 de febrer de 2020 
El director dels Serveis Territorials a Barcelona del Departament de Treball, Afers Socials i 
Famílies, Eliseu Oriol Pagès 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2020-03-13T14:46:21+0100
	


13/03/2020
14:46:20




